



Pan
Prof. dr hab. Alojzy Z. Nowak
Rektor
Uniwersytetu Warszawskiego

Szanowny Panie Rektorze,

proszę przyjąć serdeczne gratulacje w związku z uzyskaniem **Certyfikatów Doskonałości Kształcenia**, które zostały przyznane uchwałą Prezydium Polskiej Komisji Akredytacyjnej z 3 grudnia 2020 r.: **w kategorii Doskonały kierunek** – za wysoką jakość kształcenia na kierunkach astronomia, chemia, ekonomia oraz informatyka i ekonometria prowadzonych na Uniwersytecie Warszawskim na poziomie studiów pierwszego i drugiego stopnia o profilu ogólnoakademickim; **w kategorii Otwarty na świat** – za wysoką jakość kształcenia na kierunku finanse, inwestycje i rachunkowość prowadzonym na Uniwersytecie Warszawskim na poziomie studiów pierwszego i drugiego stopnia o profilu ogólnoakademickim.

Na ręce Pana Rektora przekazuję także najszczerze wyrazy uznania dla wszystkich osób zaangażowanych w zapewnianie i doskonalenie jakości kształcenia na wyróżnionych kierunkach. Jestem przekonany, że otrzymane certyfikaty będą dla całej społeczności akademickiej motywacją do wdrażania kolejnych skutecznych, innowacyjnych oraz godnych naśladowania rozwiązań zarówno na wspomnianych kierunkach, jak i w całej Uczelni. Wyrażam również nadzieję, że najlepsze wzorce, które Państwo kreują i z sukcesem stosują, przełożą się na budowanie kultury jakości w szkolnictwie wyższym w Polsce i pozwolą zdobyć jeszcze niejedno wyróżnienie.

Ponadto chciałbym zapewnić, że pragnieniem Komisji jest uhonorowanie Uczelni podczas zorganizowanego przez PKA w tym celu wydarzenia, w trakcie którego będę miał przyjemność osobiście przekazać Panu Rektorowi przyznane certyfikaty. Organizacja tego wydarzenia uwarunkowana będzie jednak sytuacją epidemiczną w kraju w przyszłym roku. O szczegółach uroczystości, w tym sposobie przekazania przyznanych certyfikatów, poinformuję Pana Rektora w odrębnej korespondencji.

Z poważaniem
Przewodniczący

Polskiej Komisji Akredytacyjnej

Podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym
w dniu 22.12.2020

prof. dr hab. Krzysztof Diks